АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 июля 2023 года № 21/117-1

О заверении единого списка кандидатов в
депутаты Совета депутатов Алексеевского
городского округа второго созыва, выдвинутых
избирательным объединением  «Белгородское
региональное отделение политической партии
ЛДПР - Либерально-демократическая партия
России» по единому избирательному округу

Рассмотрев документы для заверения единого списка кандидатов в

депутаты Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва,
выдвинутых избирательным объединением «Белгородское региональное
отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия
России» по единому избирательному округу, в  соответствии со статьей 42
Избирательного кодекса Белгородской области, Алексеевская
территориальная избирательная комиссия  постановляет:

1. Заверить единый список кандидатов в депутаты Совета депутатов
Алексеевского городского округа второго созыва, выдвинутый в
установленном порядке избирательным объединением «Белгородское
региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-
демократическая партия России»  по единому избирательному округу, в
количестве 20 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного
объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета
депутатов Алексеевского городского округа второго созыва по единому
избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением
«Белгородское региональное отделение политической партии ЛДПР -
Либерально-демократическая партия России».

3. Направить представленные в Алексеевскую территориальную
избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Совета
депутатов Алексеевского городского округа второго созыва, включенных в
указанный единый список кандидатов по единому избирательному округу, в
соответствующие государственные органы и организации для проверки их
достоверности.

4.Направить копию заверенного единого списка кандидатов в депутаты
Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва по
единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением
«Белгородское региональное отделение политической партии ЛДПР -
Либерально-демократическая партия России», в Избирательную комиссию
Белгородской области.

5. Считать согласованными эмблему и сокращенное наименование
избирательного объединения «Белгородское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России» -
«Белгородское РО ЛДПР».

6. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии
А.И.Гончарову.

Председатель
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

А.И. Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собина

СПИСОК ЗАВЕРЕН
постановлением Алексеевской ТИК

от 5 июля 2023 года № 21/117-1

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Алексеевского

городского округа второго созыва,
выдвинутый по единому избирательному округу

ОБЩЕМУНИЦИПАЛЬНАЯ ЧАСТЬ

1.Дремов Евгений Александрович, дата рождения  –  4 марта 1981года,

место рождения – город Белгород, адрес места жительства – Белгородская
область, город Белгород, гражданство –  Российская Федерация,
профессиональное образование -  ГОУ ВПО «Белгородский государственный
технологический университет им. В.Г.Шухова», 2010г.,  диплом, ВСГ
5330600,02.07.2010, основное место работы или службы, занимаемая
должность / род занятий – Администрация Белгородской области, помощник
депутата Государственной Думы Федерального  Собрания Российской
Федерации Мусатова И.М. по работе в Белгородской области, член ЛДПР.

2.Климашевский Константин Александрович, дата рождения  – 28
июня 1987 года, место рождения – Белгородская область, город Губкин,
адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, гражданство
–  Российская Федерация,  профессиональное образование - ГОУ ВПО
«Белгородский государственный технологический университет им.
В.Г.Шухова», 2009г., диплом, ВСА 0954000,30.06.2009, основное место
работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО
«Торгсервис36», директор по развитию региона, депутат Белгородского
городского Совета шестого созыва на непостоянной основе без отрыва от
основной профессиональной деятельности, член ЛДПР.

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРУППЫ КАНДИДАТОВ

Территориальная группа №1
(Часть №1 Центральная)

1.Тимченко Виктор Борисович, дата рождения  – 22 июля 1982 года,

место рождения – город Белгород, адрес места жительства – Белгородская
область, город Белгород, гражданство –  Российская Федерация, основное
место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – временно
не работающий, член ЛДПР.

2.Федяев Сергей Леонидович, дата рождения  –  2 сентября 1990 года,
место рождения – город Белгород, адрес места жительства – Белгородская
область, город Белгород, гражданство –  Российская Федерация,
профессиональное образование – ФГБОУ ВО «Белгородский
государственный технологический университет им. В.Г.Шухова», г.Белгород,
2017г., диплом,  113124 2904222,26.06.2017,основное место работы или

службы, занимаемая должность / род занятий – АО «Газпром
газораспределение Белгород», слесарь по эксплуатации и ремонту газового
оборудования 3 разряда службы обслуживания ГРП и ШРП филиала АО
«Газпром газораспределение Белгород», член Политической  партии ЛДПР.

3.Головин Евгений Семенович, дата рождения  – 24 декабря 1981 года,
место рождения – город Белгород, адрес места жительства – Белгородская
область, город Белгород, гражданство –  Российская Федерация,
профессиональное образование – ГОУ ВПО «Белгородский государственный
университет», 2005г., диплом,  ВСВ 1079134, 30.06.2005, основное место
работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ОГАОУ
«Яковлевский педагогический колледж», начальник отдела, член  ЛДПР.

Территориальная группа №2
(Часть №2 Парковая)

1.Миненков Евгений Владимирович, дата рождения  – 30 ноября 1984

года, место рождения – Республика Украина, город Харьков, адрес места
жительства – Белгородская область, город Белгород, гражданство –
Российская Федерация, профессиональное образование – АНО ВО
«Университет мировых цивилизаций имени В.В.Жириновского»,
г.Москва,2023г., диплом, 137724 0120197,13.04.2023,основное место работы
или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО «Экодомус»,
заместитель директора, член ЛДПР.

2.Колтыков Андрей Николаевич, дата рождения  – 20 марта 1985 года,
место рождения – Белгородская область, город Валуйки, адрес места
жительства – Белгородская область, город Валуйки, гражданство –
Российская Федерация,  профессиональное образование -  г.Воронеж АНО
МОК Воронежский экономико - правовой институт,2007г., диплом,  ВСА
0294959,30.06.2007, основное место работы или службы, занимаемая
должность / род занятий – Белгородская региональная коллегия адвокатов
«Адвокатский центр», адвокат, член  ЛДПР.

3.Удовин Андрей Сергеевич, дата рождения – 2 января 2001года, место
рождения – Белгородская область, Красногвардейский район, поселок
Красногвардейское, адрес места жительства – Белгородская область,
Красногвардейский район, село Самарино, гражданство – Российская
Федерация, профессиональное образование - ОГАПОУ «белгородский
педагогический колледж», г.Белгород, 2020г., диплом, 113104 0007586,
30.06.2020, основное место работы или службы, занимаемая должность / род
занятий – временно не работающий, член  ЛДПР.

Территориальная группа №3
(Часть №3 Невская)

1.Высоцкий Денис, дата рождения –  29 ноября 1976 года, место

рождения – город Калининград,  адрес места жительства – Белгородская
область, Белгородский  район, село Ближняя Игуменка, гражданство –
Российская Федерация, профессиональное образование – г.Омск, ГОУ ВПО

«Омский государственный технический университет», 2004г. диплом, ВСГ
0244768, 24.06.2004, основное место работы или службы, занимаемая
должность / род занятий – ООО «Линкорн и К», директор, член  ЛДПР.

2. Малютин Максим Станиславович, дата рождения –  7 февраля 1980
года, место рождения – Чеченская Республика, город Грозный, адрес места
жительства – Белгородская область, город Белгород, гражданство –
Российская Федерация, профессиональное образование – г.Белгород,
Белгородская государственная технологическая академия строительных
материалов, 2002г., диплом, ДВС 1246690, 28.06.2002, основное место
работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО «Нефтехим-
Комплект», директор член  ЛДПР.

3.Смоляков Олег Викторович, дата рождения – 26 сентября 1984 года,
место рождения – город Белгород, адрес места жительства – Белгородская
область, город Белгород, гражданство –  Российская Федерация,
профессиональное образование – г. Вологда, ФГОУ ВПО Вологодский
институт права и экономики Федеральной службы исполнения наказаний»,
2009г., диплом, ВСГ 3313201, 04.03.2009, основное место работы или
службы, занимаемая должность / род занятий – временно не работающий,
член ЛДПР.

Территориальная группа №4
(Часть №4 Привокзальная)

1.Кучабо Андрей Константинович, дата рождения  –  8 августа 1977

года, место рождения – город Белгород, адрес места жительства –
Белгородская область, город Белгород, гражданство – Российская Федерация,
профессиональное образование –Белгородское ПТУ №4,1995г., диплом,  Ж
0622193, 19.06.1995, основное место работы или службы, занимаемая
должность / род занятий – ООО «Белэнергомаш –БЗЭМ»,  электросварщик
ручной сварки котельного  производства, член  ЛДПР.

2 Комаров Илья Владимирович, дата рождения – 12 июня 1985 года,
место рождения – город Белгород, адрес места жительства – Белгородская
область, город Белгород, гражданство – Российская Федерация,
профессиональное образование – г.Москва, Негосударственное
образовательное учреждение СОВРЕМЕННАЯ ГУМАНИТАРНАЯ
АКАДЕМИЯ, 2008г., диплом, ВБА 0391948, 05.08.2008, основное место
работы или службы, занимаемая должность / род занятий – начальник
лаборатории связи, член ЛДПР.

3.Ревенкова Анна Александровна, дата рождения – 10 марта 1985 года,
место рождения – Белгородская область, город Старый Оскол, адрес места
жительства – Белгородская область, город Старый Оскол, гражданство –
Российская Федерация, профессиональное образование – г.Белгород, ГОУ
ВПО «Белгородский государственный университет», 2008г., диплом, ВСГ
2871323, 20.06.2008,основное место работы или службы, занимаемая
должность / род занятий – временно не работающая, член  ЛДПР.

Территориальная группа №5
(Часть №5 Дмитриевская)

1 Лифарь Николай  Станиславович, дата рождения  – 16 декабря 1977

года, место рождения – город Белгород, адрес места жительства –
Белгородская область, город Белгород, гражданство –  Российская
Федерация,  профессиональное образование – Белгородское
профессиональное училище №4,  1996г., диплом, А 302307,24.06.1996,
основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –
ООО «Белэнергомаш –БЗЭМ»,  электросварщик на полуавтоматических
машинах в производстве сильфонных компенсаторов, член  ЛДПР.

2.Потехин Александр Сергеевич, дата рождения – 15 апреля 1961 года,
место рождения – город Белгород, адрес места жительства – Белгородская
область, город Белгород, гражданство – Российская Федерация,
профессиональное образование - Харьковский техникум железнодорожного
транспорта,1981г., диплом, ГТ–1, 058436, 06.05.1981,основное место работы
или службы, занимаемая должность / род занятий – ОАО «Белгородское
ППЖТ, дежурный по станции, член ЛДПР.

3.Миронов Вячеслав Александрович, дата рождения – 7 сентября 1979
года, место рождения – Самаркандская область, Кошрабатский район,
поселок Зармитан, адрес места жительства – Белгородская область,
Белгородский район, село Таврово, гражданство – Российская Федерация,
профессиональное образование – г.Москва, Современный Гуманитарный
Институт, 2000г., диплом,  АВБ 0163532, 17.06.2000,основное место работы
или службы, занимаемая должность / род занятий –  ООО «Песочный мир»,
инструктор, член ЛДПР.

Территориальная группа №6
(Часть №6 Краснохуторская)

1.Колчанов Иван Валерьевич, дата рождения – 30 августа 1983 года,

место рождения – город Белгород, адрес места жительства –город Белгород,
гражданство –  Российская Федерация, профессиональное образование –
г.Белгород, ГОУ ВПО «Белгородский государственный университет», 2006г.
диплом, ВСГ 0339609, 23.06.2006,основное место работы или службы,
занимаемая должность / род занятий – ООО «Династия», врач- терапевт, член
ЛДПР.

2.Литвинов Константин Сергеевич, дата рождения  –  21 марта 1985
года, место рождения – Белгородская область, Прохоровский район, село
Призначное, адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород,
гражданство –  Российская Федерация,  профессиональное образование –
Белгородский индустриальный колледж, 2005 г., диплом, АК, 1181046,
21.06.2005, основное место работы или службы, занимаемая должность / род
занятий – ООО «ГНП сеть»,  старший оператор-кассир, член  ЛДПР.

3.Дубянский Роман Алексеевич, дата рождения  – 8 октября 1981 года,
место рождения – Белгородская область, Белгородский район, поселок
Комсомольский, адрес места жительства – город Белгород, гражданство –

Российская Федерация,  профессиональное образование – ФГАОУ ВО
«Белгородский государственный национальный исследовательский
университет», г.Белгород, 2022., диплом, 103132, 0002267,17.06.2022,
основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –
ООО ЧОО «Рось2», директор, член  ЛДПР.